

BOISSONS



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~14€90~~
8€93
L'UNITÉ

***Grande Réserve A.O.P. Saint-Émilion**
La bouteille de 75 cl
17€85 les 2 au lieu de 23€80
11€90 le litre au lieu de 15€87
Panachage possible avec : le bordeaux
Grande Réserve rouge 75 cl*



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~7€95~~
5€93
L'UNITÉ

***Casa Sant'Orsola D.O.C.G. Valpolicella**
La bouteille de 75 cl
11€85 les 2 au lieu de 15€80
7€90 le litre au lieu de 10€54



-30%
IMMÉDIATEMENT
~~13€85~~
9€72

***Vignerons de Buzet A.O.P. Buzet**
Le BIB de 3 litres
3€24 le litre au lieu de 4€63



avec la carte M[°]
-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€50~~
6€38
L'UNITÉ

***Domaine Cazes "Marie-Gabrielle" A.O.P. Côtes du Roussillon**
La bouteille de 75 cl
12€75 les 2 au lieu de 17€
8€50 le litre au lieu de 11€33



avec la carte M[°]
-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€25~~
6€19
L'UNITÉ

***Domaine des Coccinelles A.O.P. Côtes-du-Rhône**
La bouteille de 75 cl
12€37 les 2 au lieu de 16€50
8€25 le litre au lieu de 11€



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€95~~
6€71
L'UNITÉ

***L'Aurore A.O.P. Mâcon-Villages**
La bouteille de 75 cl
13€42 les 2 au lieu de 17€90
8€95 le litre au lieu de 11€94



avec la carte M[°]
-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~19€50~~
14€63
L'UNITÉ

***Domaine Laroche A.O.P. Chablis**
La bouteille de 75 cl
29€25 les 2 au lieu de 39€
19€50 le litre au lieu de 26€



-20%
IMMÉDIATEMENT
~~14€95~~
9€52

***Orange Gold "Gerard Bertrand" Vin de France**
La bouteille de 75 cl
12€70 le litre au lieu de 15€87



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~7€95~~
5€63
L'UNITÉ

***Ackerman X Zéro sans alcool**
La bouteille de 75 cl
11€25 les 2 au lieu de 15€
7€50 le litre au lieu de 10€



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~14€95~~
8€32
L'UNITÉ

***Louis Bouillot brut A.O.P. Crémant de Bourgogne**
La bouteille de 75 cl
16€63 les 2 au lieu de 22€18
11€09 le litre au lieu de 14€79
Panachage possible avec : Louis Bouillot
"Perle d'Aurore" 75 cl* et "Perle rare" 75 cl*



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~18€95~~
14€18
L'UNITÉ

***"Luna Argenta" brut D.O.C. Prosecco**
La bouteille de 150 cl
28€35 les 2 au lieu de 37€80
94€50 le litre au lieu de 126€



-50%
SUR LE 2^{ème} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~6€95~~
4€91
L'UNITÉ

***D.O.C. Prosecco Treviso Mionetto extra dry**
La bouteille de 75 cl
9€82 les 2 au lieu de 13€10
6€55 le litre au lieu de 8€74